
                

Uchwała Nr XV/116/2019 

Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym  

 (tj. Dz. U. z  2019 r. poz. 511 ) i art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada  Powiatu Drawskiego, uchwala co 

następuje : 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę     1. 417.359 ,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę       1.417.359,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2   

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :  

  

1) dochodami w kwocie:     97.062.494,82 zł 

w tym : dochodami majątkowymi w kwocie      11.899.341,00 zł 

2) wydatkami w kwocie:     97.640.222,04 zł 

w tym : wydatkami majątkowymi w kwocie:    17.144.488,80 zł 

3) deficytem  budżetowym w kwocie :                   577.727,22 zł 

pokrytym wolnymi środkami  

4) przychodami w kwocie :                                  1.077 727,22  zł 

 w tym : wolne środki                                             1.077.727,22  zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:          500.000,00 zł 

 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
                Województwa Zachodniopomorskiego  
 
 
        Przewodnicząca Rady  
                          

      Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XV/116/2019 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia  18 października 2019 r. 

 

1. Zwiększenie  planu  dochodów budżetowych o kwotę  1.417.359 zł, w wyniku: 

   a/ zwiększenia dochodów,  związanych  z częścią oświatową subwencji ogólnej na rok 2019, dla Powiatu 

       Drawskiego, w kwocie 603.370 zł; 

   b/ z tytułu środków z Funduszu Pracy, na wypłacenie nagród specjalnych dla pracowników Powiatowego                   

Urzędu  Pracy,  w kwocie 42.700 zł.  

   c/ zwiększenia dochodów, wypracowanych  przez jednostki powiatu,  w kwocie 771.289 zł, w następujących 

       jednostkach : 

   -  Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, kwota 75.495zł,  z tytułu refundacji  wynagrodzeń  

       interwencyjnych,  zatrudnionych w Starostwie Powiatowym oraz zwiększenie dochodów z podwyższonych 

       stawek za 1 ha zalesienia i realizacji projektów  ERASMUS +,  w kwocie 27.765 zł ;  

   -  Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim, w kwocie  3.900zł, w związku z otrzymanym 

       świadczeniem "Dobry start" na wychowanków POW; 

   -  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, w kwocie 300.000 zł, z tytułu wpłat gmin i 

       innych jednostek samorządu terytorialnego, za umieszczone dzieci w Placówkach                                                    

Opiekuńczo-Wychowawczych   i rodzinach zastępczych; 

   -  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, w kwocie 51.435 zł, z tytułu wypracowanych dochodów za          

wyżywienie młodzieży w internacie szkolnym oraz pozostałych dochodów; 

   -  Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, w kwocie 202.459 zł, z tytułu wypracowanych            

dochodów z dopłat do transportu wychowanków przez Gminy Złocieniec i Czaplinek oraz refundacji                     

kosztów szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego; 

    -  Dom Pomocy Społecznej w Darskowie, w kwocie 138.000 zł, z tytułu  odpłatności za pobyt mieszkańca w 

       DPS oraz waloryzacji rent i emerytur , refundacji płac i darowizny. 

 

2. Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  1.417.359 zł,  w wyniku: 

    a/ zwiększenia rezerwy oświatowej o kwotę 603.370,00 zł, z przeznaczeniem  na wydatki płacowe  dla                      

jednostek  oświatowych ;   

    b/ zmian w wydatkach  Starostwa Powiatowego  i jednostkach Powiatu, zgodnie z otrzymanymi i                               

wypracowanymi  dochodami,  między innymi na : 

     - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, na kwotę 47.730 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

        pracowników interwencyjnych oraz zalesianie; 

     -  Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w Drawsku Pomorskim,  na kwotę 3.900zł, z przeznaczeniem na 

        wychowanków Placówki ; 

     -  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, w kwocie 300.000 zł, z przeznaczeniem na 

        utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych ; 

     - Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, w kwocie 64.750,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki                   



bieżące, wynagrodzenia i projekt ERASMUS + ; 

    -  Zespól Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, w kwocie 202.459 zł,  z przeznaczeniem na 

       wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki bieżące ; 

    -  Dom Pomocy Społecznej w Darskowie, w kwocie 138.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

       zakup żywności dla mieszkańców oraz pozostałe wydatki bieżące; 

    - Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu, w kwocie 14.450 zł, z przeznaczeniem na wydatki projektu 

       ERASMUS+ ;  

  c/ zmian między paragrafami,  na wniosek  kierowników jednostek  oraz wydziałów :  

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim,  

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu , 

      Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, 

      Wydział Finansowy , 

      Wydział Inwestycji i Remontów, 

      Wydział Nieruchomości , 

      Wydział Biura Rady , 

      Wydział Rozwoju i Promocji , 

      Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych, 

      Wydział Ochrony Środowiska, 

      Wydział Edukacji, 

      Wydział Zarządzania Kryzysowego. 

 

 
     
sporządziła: Joanna Andrykowska  
 
 


